

# Ejendomsselskabet Neergaard ApS

Overholmvej 14, 8722 Hedensted

CVR-nr. 37 83 17 43

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Ruth Neergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Neergaard ApS Overholmvej 14 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 37 83 17 43
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ruth Neergaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt salg af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 184.095 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.524 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.095</b>	<b>-134.075</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-71.768
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.095</b>	<b>-205.843</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.902	-1.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.193</b>	<b>-207.504</b>
Skat af årets resultat	-35.669	36.274
<b>Årets resultat</b>	<b>136.524</b>	<b>-171.230</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.524</b>	<b>-171.230</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	8.578.232
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.578.232
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.578.232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Andre tilgodehavender	697.746	677.746
Tilgodehavender i alt	697.746	677.746
Likvide beholdninger	21.294.454	12.567.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.992.200</b>	<b>13.249.905</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.992.200</b>	<b>21.828.137</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.025.222	20.888.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.075.222</b>	<b>20.938.698</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	865.759
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>865.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	901.428	0
Anden gæld	15.550	23.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.978	23.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>916.978</b>	<b>23.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.992.200</b>	<b>21.828.137</b>